

Бекітемін
 «Жұмабек Ахметұлы Тәшенев
 атындағы университеті» АҚ
 ректоры

 Қ.С. Байболов
 04 қыркүйек 2023 жыл


**«Жұмабек Ахметұлы Тәшенев атындағы университеті» АҚ 6В04103-Экономика білім беру бағдарламасын
 бағдарламалық аккредиттеу аясында өткізілген сыртқы бағалау бойынша
 «Аккредиттеудің Тәуелсіз Қазақстандық орталығы» КЕМ
 сарапшылар тобының ескертулері мен ұсыныстарын
 жою жөніндегі түзетуші іс – шаралар
 ЖОСПАРЫ**

№	Анықталынған сәйкессіздіктер (ескертулер), ұсыныстар)	Түзетуші іс - шаралар (ТІ)	Орындау мерзімі	Орындайтын жауапты тұлға
	<p>СТАНДАРТ 1 Білім беру бағдарламаларының мақсаттары мен сапаны қамтамасыз ету саласындағы саясаты Ұсыныстар: өңірлік дамудағы өз ролін неғұрлым нақты айқындау қажет.</p>	<p>БББ әзірлеу барысында жұмыс берушілермен өңірлік экономикада маңызды бағыттар мен мүмкіндіктерді анықтап, сол бағыттарда жұмыс берушілер және түлектермен кездесулер және түрлі іс-шаралар өткізу.</p>	<p>2024-2025 оқу жылы</p>	<p>Кафедра менгерушісі</p>
	<p>СТАНДАРТ 2 Білім беру бағдарламаларын әзірлеу, бекіту және ақпараттарды басқару Ескертулер: ББ-да экономистің цифрлық экономикадағы кәсіби құзыреттерін неғұрлым толық игеруге бағытталған пәндердің құрылымын кеңейту қажет. Ұсыныстар: 1. 6В04103 – "Экономика" ББ бойынша келесі</p>	<p>1. Жұмыс берушілердің ұсыныстарын ескере отырып оқу жоспарын әзірлеу кезінде болашақ бакалаврлардың кәсіби құзыреттерін арттыруға бағытталған жаңа оқу пәндерін енгізу. 2. 6В04103 – "Экономика" БББ барлық бағыттары бойынша пәндерге қажетті оқу құралдары</p>	<p>2024-2025 оқу жылы Қыркүйек 2024 жылы</p>	<p>Кафедра менгерушісі, Кітапхана менгерушісі</p>

<p>жылдардағы студенттер үшін жаңа оқу жоспарларын әзірлеу кезінде цифрлық трансформация жағдайында еңбек функцияларын орындау үшін қажетті болашақ бакалаврлардың кәсіби құзыреттерін арттыруға бағытталған жаңа оқу пәндерін енгізуді жүзеге асыру.</p> <p>2. ҚР БҒМ ұсынған электрондық оқу құралдары мен оқу құралдары мен оқулықтарды шығару бойынша жұмысты жандандыру есебінен кітаппен қамтамасыз етуді арттыру.</p>	<p>мен оқу-әдістемелік құралдарын сатып алу үшін сұраныс беру.</p>		
<p>СТАНДАРТ 3 Студентке орталықтандырылған оқыту, білім беру және бағалау</p> <p>Ескертулер: Университетте жалпы ЖОО бойынша студенттердің академиялық ұтқырлығы бойынша белсенді жұмыс жүргізілуде, бірақ бұл жұмыс 6В04103 – "Экономика" ББ білім алушылар арасында нашар ұйымдастырылған. Университетте білім алушының тиімді ілгерілеуін ұйымдастыру үшін эдвайзердің жұмысы туралы ереже ұсынылмаған.</p> <p>Ұсыныстар: Кафедра 6В04103 – "Экономика" ББ бойынша білім алушылардың сыртқы академиялық ұтқырлығы жөніндегі жұмысты және халықаралық пәндік олимпиадалар мен ғылыми-зерттеу жұмыстарының конкурстарына қатысу үшін білім алушыларды тарту жөніндегі жұмысты жандандыруы тиіс.</p>	<p>1. Білім алушылардың академиялық ұтқырлық туралы ақпараттармен қамтамасыз ету барысында эдвайзердің жұмысын жандандыру.</p> <p>2. Ішкі және сыртқы академиялық ұтқырлық бойынша шетелдік және отандық ЖОО-мен келісім шарттар түзу.</p> <p>3. 6В04103 – "Экономика" ББ бойынша білім алушылардың ішкі және сыртқы академиялық ұтқырлығын ұйымдастыру және халықаралық пәндік олимпиадалар мен ғылыми-зерттеу жұмыстарының конкурстарына қатысу үшін білім алушыларды тарту.</p>	<p>2024-2025 оқу жылы</p>	<p>Кафедра менгерушісі, Академиялық ұтқырлық менгерушісі</p>
<p>СТАНДАРТ 5 Профессор-оқытушылар құрамы және оқыту тиімділігі</p> <p>Ұсыныстар: Бейіндік пәндер бойынша электрондық оқу құралдарын дайындау бөлігінде оқытушылардың жариялау белсенділігін арттыру.</p>	<p>«6В04101 - Экономика» білім беру бағдарламасы бойынша бейіндік пәндерден электрондық оқу құралдарын дайындау, -оқытушылардың ғылыми мақалаларын жетекші халықаралық және ұлттық журналдарда жариялау, электрондық оқу құралдары мен оқыту материалдарын дайындау, элеуметтік</p>	<p>2024-2028 оқу жылдары</p>	<p>Кафедра менгерушісі, ғылыми істер жөніндегі проректор</p>

		желілерде және ғылыми конференцияларда мақалалар жариялауды ұйымдастыру.		
	<p>СТАНДАРТ 6 Материалдық-техникалық база және ақпараттық ресурстар</p> <p>Ұсыныстар: Қаржыландыру көздерін әртараптандыру тетіктерін қарастыру, мысалы, эндаумент-қор құру, демеушілерді тарту және т. б. Ағылшын тілінде білім беру бағдарламаларының болуын ескере отырып, Халықаралық деректер базасына, сондай-ақ ағылшын тіліндегі оқу, әдістемелік және ғылыми әдебиеттерге қол жеткізуді қамтамасыз ету.</p>	<ol style="list-style-type: none"> 1. Қаржыландыру көздерін әртараптандыру мақсатында демеушілерді тарту 2. Халықаралық деректер базасымен келісім-шарттар жасау 	2024-2025 оқу жылы	Кафедра меңгерушісі
	<p>СТАНДАРТ 7. Жұртшылықты ақпараттандыру</p> <p>Ұсыныстар: ЖОО /деканат / кафедра қызметі туралы ақпаратты айына бір рет үнемі жаңартып отыру қажет. Білім алушылар үшін колл-орталық құру қажет</p>	Білім беру жүйесінде коммуникацияны жақсарту, студенттердің қажетті ақпаратқа уақытында қол жеткізуін қамтамасыз ету, оқу процесін тиімді ұйымдастыруда ЖОО, деканат және кафедра қызметі туралы ақпаратты үнемі жаңартып отыру.	2024-2028 оқу жылдары	Кафедра меңгерушісі

«Экономика және басқару» кафедрасының меңгерушісі:

Бакиров Е.А